

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแคน หมู่ที่ ๕ สายทางเริ่มจากนายนายเริง อภิรมย์ ถึงร่องเสี้ยว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ตามแบบ อบต.บ่อพันขัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,600.000	1.77	4,602.00	1.3642	2.41	6,278.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.000	437.25	56,842.50	1.3642	596.49	77,544.53
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	130.500	107.73	14,058.76	1.3642	146.96	19,178.96
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแคน หมู่ที่ ๕ สายทางเริ่มจากถนนายเรียง อบภิรมย์ ถึงร่องเสี้ยว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ตามแบบ อบต.บ่อพันขัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,600.000	402.33	1,046,058.00	1.3642	548.85	1,427,032.32
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	157.44	3,778.56	1.3642	214.77	5,154.71
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	236.000	130.57	30,814.52	1.3642	178.12	42,037.16
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	650.000	48.44	31,486.00	1.3642	66.08	42,953.20
รวมราคากลาง								1,620,178.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแคน หมู่ที่ ๕ สายทางเริ่มจากถนนายเรียง อบภิรมย์ ถึงร่องเสี้ยว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ตามแบบ อบต.บ่อพันขัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแคน หมู่ที่ ๕ สายทางเริ่มจากนายนายเริง อบภิรมย์ ถึงร่องเสี้ยว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร(ตามแบบ อบต.บ่อพันขัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อพันขัน
------------------------------------	---------------------------------------------------------------

สุเทพ อารณะโรจน์
(สุเทพ อารณะโรจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล นามโน
(นพดล นามโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ อาจพรม
(กฤษณะ อาจพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเทพ อารณะโรจน์

20 มิถุนายน 2567